
1(1) 
 

 

 
 
 

PUNKT 18 
 

AKTIEÄGARES FÖRSLAG TILL BESLUT OM VALBEREDNING 
 
 

Lage Jonason, företrädande sig själv och närstående, och Ramsay Brufer, företrädande Alecta, har 
anmält till styrelsen att man avser föreslå att årsstämman beslutar enligt följande.  
 
En valberedning skall utses som skall verka för tiden intill dess ny valberedning utsetts för beredande 
och framläggande av förslag för aktieägarna på årsstämman avseende antal styrelseledamöter, val av 
styrelseledamöter, styrelseordförande och, i förekommande fall, revisor samt ersättning till styrelse 
och revisor och andra frågor som kan ankomma på en valberedning enligt svenskt kod för 
bolagsstyrning. 
 
Valberedningen skall bestå av fyra ledamöter vilka skall utses enligt följande.  
 
Styrelsens ordförande skall före tredje kvartalets utgång kontakta de tre största aktieägarna i bolaget, 
vilka sedan äger utse en ledamot var, som icke bör vara styrelseledamot, till valberedningen. En av 
dessa skall utses till ordförande. Om någon av de tre största aktieägarna avstår från att utse en 
ledamot skall styrelsens ordförande uppmana annan större ägare att utse en ledamot. Aktieägare som 
har utsett ledamot har rätt att när som helst ersätta den utsedda ledamoten med annan representant. 
Därutöver skall styrelsens ordförande ingå i valberedningen, men inte utses till ordförande. Styrelsens 
ordförande skall, som ett led i valberedningens arbete, för valberedningen redovisa de förhållanden 
avseende styrelsens arbete, behov av särskild kompetens m m som kan vara av betydelse för arbetet 
med att tillsätta styrelse. Enskilda aktieägare i bolaget skall kunna lämna förslag på styrelseledamöter 
till valberedningen för vidare utvärdering inom ramen för dess arbete.  
 
Information om valberedningens sammansättning skall offentliggöras senast sex månader före 
årsstämman och i bolagets delårsrapport för tredje kvartalet. Valberedningen skall ha rätt att belasta 
bolaget med kostnader för rekryteringskonsulter om det bedöms erforderligt för att få ett lämpligt urval 
av kandidater till styrelsen. Valberedningen skall redogöra för sitt arbete vid årsstämman. 
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